Начальнику летнего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей

при МБОУ «Сушиновская СОШ»

Котляровой Ю.А.

Родителя (законного представителя)

ученика (цы)___________  - класса

_______________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)

_____________________________________________________________________________,

(дата рождения ребенка)

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при

МБОУ «Сушиновская СОШ» на период с 01.06.2022 года по 26.06.2022 года.

С режимом работы лагеря, правилами внутреннего распорядка, программой работы

ознакомлен.

Сообщаю, что мой ребенок в конце рабочего дня может уходить (уезжать) из лагеря

_____________________________________________________________________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых, указать кого)

«_______»____________2022 года

_____________/______________________/

(подпись)              (расшифровка подписи)